
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про клопотання  щодо  нагородження Почесною Грамотою 
Верховної Ради України  Безденя В.М., Петропавловського Ю.Я., 

Латвеля Ю.А., Лейфури М.П.

Відповідно до статті 43  Закону України “Про місцеве самоврядування 
в  Україні”,  Постанови  Верховної  Ради  України  від  15  грудня  2005  року 
№ 3216-IV «Про внесення змін до Постанови Верховної Ради України «Про 
Почесну Грамоту та Грамоту Верховної Ради України», на підставі звернень 
дитячого  центру  „Молода  гвардія”  та  Одеського  обласного  відділення 
Міжнародного Благодійного фонду «Реабілітація інвалідів і ветеранів війни” 
обласна рада 

ВИРІШИЛА:

1.  Звернутися  із  клопотанням  до  Верховної  Ради  України  щодо 
нагородження Почесною Грамотою Верховної Ради України:
-   Безденя  Василя Максимовича,  генерального  директора дитячого  центру 
«Молода гвардія»;
-   Петропавловського  Юрія  Яковича,  директора  оздоровчого  комплексу 
«Турист» закритого акціонерного товариства «Одесатурист»;
-  Латвеля  Юрія  Антоновича,  виконавчого  директора  Міжнародного 
Благодійного фонду «Реабілітація інвалідів і ветеранів війни”;
-   Лейфури  Миколи  Петровича,  голови  ради  Одеської  міської  організації 
ветеранів  війни –  однополчан,  голови Комітету ветеранів   війни Одеської 
обласної ради Організації ветеранів України.
        

2.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію 
обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської  діяльності,  місцевого 
самоврядування.

 
Голова обласної ради                                                                           М.Л.Скорик 

22 вересня 2006 року
№ 78-У                                                                       
                                                               


